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     24. helmikuuta Virossa liehuvat
sinimustavalkoiset liput Eesti 108
itsenäisyyspäivän kunniaksi. Samat värit
ovat olleet läsnä myös luonnossa. Lunta ja
pakkasia on riittänyt koko alkuvuodeksi.
Täällä rannikolla merituuli höystää usein
pakkasen erityisen purevaksi. Hieno talvi
joka tapauksessa, täytyy vaan muistaa
pukeutua lämpimästi.
     Yläkuva on ystävänpäivän retkeltä
Jaana Eskorin ja poikansa Ants-Hermanin
kanssa. Jaana johtaa Lasnamäellä pientä
Hea Sõnum -vapaaseurakuntaa sekä
Marttyyrien ääni -järjestön työtä Virossa.
Kävin viime sunnuntaina pitkästä aikaa
vierailulla heidän seurakunnassaan. 
     Edellisenä torstaina olin Mustamäen
uudessa kirkossa ikäihmisten Päevatee-
vieraana. Molemmissa puhuin Saaran ja
Hagarin äitiyden vaiheista (1. Ms 11-21).
Saara joutui odottamaan 25 vuotta,
kunnes Jumalan lupaama jälkeläinen
syntyi. Välillä hän alkoi jo järjestellä asiaa
antamalla palvelijansa Hagarin
Abrahamille sivuvaimoksi. Tästä seurasi
monenlaista jännitettä sekä naisten välille
että myöhemmin poikien (Ismaelin ja
Iisakin) sekä heistä polveutuneiden
kansojen (juutalaisten ja arabien) välille.
Silti Jumala ei perääntynyt liitostaan eikä
perunut lupauksiaan. Jumala kohtasi,
rohkaisi ja siunasi myös Hagaria
epätoivoisella pakomatkalla sekä vuosia
myöhemmin vihdoin äidiksi tulleen Saaran
karkottamana. Abrahamille molemmat
pojat olivat rakkaita, samoin Jumalalle.
Epätoivon hetkellä Hagar koki, että
Jumala näki hänen hätänsä ja avasi silmät
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huomaamaan kaivon aivan lähellä. Saara
puolestaan sai kokea, että Jumalalle ei
mikään ole mahdotonta. 1. Ms 21:6 jakeen
käännöksissä oli muuten yllättäviä eroja:
Sekä vironkielisessä Raamatussa että v.
1938 suomenkielisessä Saara kokee
tulevansa naurunalaiseksi, kun ihmiset
saavat kuulla hänen synnyttäneen 90-
vuotiaana. Uudemmissa käännöksissä
ihmiset nauravat ilosta Saaran kanssa.
Tuoreimmassa UT2020 käännöksessä
Saaran lause kuuluu: “Jumala on antanut
minulle ilonaiheen, ja kaikkia muitakin
naurattaa, kun he kuulevat tästä.” On hyvin
erilaista olla naurun kohteena kuin tikahtua
nauruun yhteisestä ilosta!
     Keräsin tähän kuvia laskiaistiistailta,
johon mahtui myös tuota iloista naurua,
erityisesti illalla, kun Helis, Tormi, Ruska ja
minä kävimme päivän päätteeksi
laskiaismäessä Tallinnan laululavalla!
     Iloisia kohtaamisia tulvivat myös neljä
kehitysvammaisten kirkkotuntia. Ensin
kolmessa paikassa Tiina-papin kanssa ja
iltapäivällä vielä Lasnamäen Loopealsen
kodissa Emil-harjoittelijan kanssa.
Kirkkotuntien aiheena oli tuttu vertaus
tuhlaajapojasta. Kertomus kuvitettiin
yhdessä flanellokuvien avulla. Tammikuun
lopulla Loopealsen väki teki ensimmäistä
kertaa retken kellarikirkkoomme. Violetta-
kanttori piti heille pienen urkukonsertin. 
     Urmas-pappi oli flunssainen, joten
vedimme Emilin kanssa rippikoulutunnin
kahdelle nuorelle miehelle. Aiheena mm.
kirkkovuoden kierto ja juhlat. Yhteysillassa
Emil luki taas ääneen tuhlaajapojan tarinan
ja sielläkin rakensimme kuvan flanelloilla.

Sinimustavalkoinen helmikuu
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Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille
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Kirjeen kuvat omasta
kännykästä, ellei toisin mainita.

Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI14 5043 1920 0034 52

Etelä-Saimaan Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI24 5620 0940 0400 65 

Kymenlaakson Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI59 5750 0140 1569 03 

Uudenmaan Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI48 8000 1501 4822 03 

Varsinais-Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI39 4309 1520 0011 71

Helsingin Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
FI33 8000 1001 5582 47

Voit tukea työtäni
MobilePay 33571 tai

käyttämällä jotakin seuraavista pankkitileistä
ja kirjoittamalla viitteen 22208

Lähettävät seurakunnat
Hamina, Miehikkälän ja Virolahden kappelit, Sammonlahti, Luumäki, Sipoon suomalainen,

Hyvinkää, Olari, Maaria, Ruokolahti ja Vesilahti
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     Tuhkakeskiviikkona kielikahvilassa oli
aiheena talviolympialaiset. Pidimme myös
leikkimielisen ampumahiihtokisan! Kultasijalle
sivautteli pahvisuksilla Galina, jonka kaikki
heitot osuivat maaliin. Hopealle selviytyivät
tasapistein Valentina ja Nina. Juhan sai
pronssimitalin silkasta armosta. Hän näet
torkahti omalla vuorollaan ja häntä sijaisti
ensimmäisenä kilpaillut Slava! Lopuksi
lauloimme tiistain itsenäisyyspäivään virittäytyen
juhlallisesti Viron kansallislaulun.
     Ilta jatkui venäjänkielisessä tuhkapäivän
messussa. Siihen osallistumisesta onkin tullut jo
perinne. Pavel piirsi otsiimme tuhkaristit ja
yhdessä saimme polvistua ehtoollispöytään.
Kunpa tuo ei jäisi vain perinteeksi, vaan Pyhä
Henki saisi tehdä puhdistavaa työtä meidän
sydämissämme tänä paastonaikana.
     Edellisviikolla tiistain yhteysilta pidettiin
uudessa kodissani, jossa Urmas toimitti myös
kodin siunauksen. Hyvin mahtui 15 vierasta
kerralla tupaan! Olemme suunnitelleet
naistenpäivää maaliskuun loppupuolelle (21.03.)
ja ilmeisesti pidämme sen täällä minun luonani.
Pari viime vuosien iltarippikoululaista asuu tässä
tässä ihan lähistöllä ja olen suunnitellut kutsua
heitä mukaan naistenpäivään – tai sitten vaikka
jonain päivänä iltateelle. Naistenpäivän
puhujavieraaksi on lupautunut psykologi Kaisa
Koivula Vantaalta ja aiheeksi on kaavailtu “Isä
meidän, joka olet taivaassa” - Jumalasta isänä ja
meidän identiteettiämme Jumalan lapsina.

Rukousaiheita:
Kiitos kauniista talvesta ja
luonnosta!
Terveyttä erityisesti flunssasta
toipuvalle Urmakselle sekä
selkäkivuista kärsivälle Imbille.
Kevään iltarippikoululaiset Tormi ja
Janek.
21.3. Naistenpäivän valmistelut ja
kutsuminen. 
Pääsiäisen jälkeen (11.4. tienoilla)
olisi ajatus järjestää
ulkoilmatapahtuma perheille ja
lapsille ja kenties sen jatkona
kokoontumisia kirkolla. Rukoillaan
apuvoimia lapsityön
suunnittelutiimiin.
Että kielikahvila voisi tavoittaa uusia
osallistujia ja olla myös siltana
seurakuntaan. 
Naapuritalon soppakeittiö toimii nyt
uusissa tiloissa, joten jatkamme
diakoniakahveja enää kerran
kuussa, kuukauden 1. tiistaina.
Pieni kuoromme on kutsuttu
24.-26.4. Espooseen Espoo-Viro
ystävyysseurakuntien yhteiseen
kokoontumiseen. 
Pavelille apua viron kielen
oppimiseen sekä johdatusta työn
rajaamiseen ja kenties sivutyön
löytämiseen perheen toimeentulon
turvaamiseksi. 
Emilille mahdollisuuksia tutustua
Lasnamäen nuoriin ja apua viron
kielen oppimiseen.
Kiitos talvilomaviikosta maaliskuun
alussa!

Viime vuonna asetettu tavoite
yksityisen kannatuksen vahvistamiseksi
on toteutui ilahduttavan hyvin!
Sydämellinen kiitos ihan jokaiselle,
jotka olette nyt tai jo vuosia
mahdollistaneet työmme omalla
panoksellanne!

Työmme Lasnamäellä tarvitsee
jatkuvasti uusia ystäviä ja tukijoita.
Kutsumme sinut mukaan tähän
joukkoon – jokainen rukous ja jokainen
lahjoitus on kuin lämmin valo talvisen
tornitalon ikkunassa. Tule mukaan
muuttamaan Lasnamäkeä, yksi
kohtaaminen kerrallaan!

     Kävin hiljattain mielenkiintoisen
keskustelun tekoälyn kanssa. Gemini oli
yllättävän hyvin perillä työstämme ja tiesi
Ruskankin oleva lähes virallinen
lähetystyöntekijä. Pyysin sitä piirtämään
meistä kuvan sekä keksimään arvoituksen
tähän kirjeeseen. Tällaiset sain: 
‘

Pieni pähkinä purtavaksi:
     Ruskan tie Lasnamäen kirkkokoiraksi 
on ollut pitkä – ja tällä kertaa tarkoitamme
sitä ihan kirjaimellisesti! Sen matka alkoi
Volgan rannalta Volgogradista (entinen
Stalingrad), josta on matkaa tänne
kotiovellemme noin 2200 kilometriä.
     Jos Ruska olisi päättänyt tassutella koko
tämän matkan Volgogradista Lasnamäelle
ilman autoja tai laivamatkoja ja se olisi
kävellyt reippaat 20 kilometriä päivässä,
kuinka monta kuukautta matka olisi
kestänyt? 

Voit lähettää vastauksen sähköpostilla 18.3. mennessä.
Kaikkien vastaajien kesken arvon yllätyspalkinnon. 

Vastaus ja arvonnan tulos julkaistaan seuraavassa kirjeessä. 
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